

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "ЭсАрДжи-ЭКО"

(полное наименование организации)

2. Юридический адрес: 105082, г. Москва, ул. Большая Почтовая, дом 7, стр.1, офис 601; 8(499) 265-57-90, e-mail: info@srg-eco.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) №1013

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 28.12.2010

5. ИНН 7715580507

6. ОГРН организации 1057748787832

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21ЭН09	28 декабря 2010	28 декабря 2015

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	13.04.2015	Скородумова С.И.	Инженер-исследователь I категории	003 0001458	14.04.15	1290

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	13.04.2015	Тяжесть труда	Шагомер ШЭЭ-01	--	--	-
2	13.04.2015	Тяжесть труда	Весы электронные подвесные ВМТ-30-10	--	00280	21.07.2015
3	13.04.2015	Химический	Аспиратор сильфонный АМ-0059	19028-09	1915	01.08.2015
4	13.04.2015	Шум	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	103612	11.09.2015
5	13.04.2015	Инфразвук	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	103612	11.09.2015
6	13.04.2015	Вибрация(общ)	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	103612	11.09.2015
7	13.04.2015	Вибрация(лок)	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	103612	11.09.2015
8	13.04.2015	Напряженность	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	4393	12.05.2015

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



Директор филиала "Саратовский"
Якушева Ольга Николаевна

(подпись)


Ф.И.О.

(дата)

3	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Производственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный специалист-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель начальника отдела (по делам ГО и ЧС, защите персональных данных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.05.2015


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по эксплуатации
мелиоративных систем


(подпись) Гордиенко В.В.
(ФИ.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера


(подпись) Никифорова О.Б.
(ФИ.О.)


(дата)

Главный специалист по охране труда


(подпись) Токарева С.Н.
(ФИ.О.)

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров


(подпись) Барт И.Г.
(ФИ.О.)

(дата)


Председатель профсоюзного комитета


(подпись) Гончаренко И.А.
(ФИ.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Скоролумова С.И.
(ФИ.О.)


(подпись) Скоролумова С.И.
(ФИ.О.)

(дата)

1290

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ФГБУ "Управление "СаратовмелниновоДХОЗ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отдел бухгалтерского учета, физическая и экономическая работы</i>					
1. Бухгалтер (2 категории)	Установить регламентированные перерывы по 10-15 минут через каждые 45-60 мин. непрерывной работы на компьютере	снижение утомления зрительного анализатора		<i>методика будет разработана</i>	

Дата составления: 26.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по эксплуатации

менеджерских систем

(подпись)

Гордиенко В.В.

Ф.И.О.

03.12.15

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Никифорова О.Б.

Ф.И.О.

03.11.2015

(дата)

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Токарева С.Н.

Ф.И.О.

03.12.15

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Барт И.Г.

Ф.И.О.

03.12.2015

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Гончаренко И.А.

Ф.И.О.

03.12.2015

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133

Живора А.К.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

26.11.15

(дата)